AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/1
Né bazé té nenit 15.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), dhe nenit 5.2 té Statutit té& Bordit t& AKP-s&, Bordi i

Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me daté 28 gusht 2020 nxjerr
keté:

VENDIM

I Procesverbali i mbledhjes sé Bordit té Drejtoréve té mbajtur me 29 korrik 2020 i paragitur
pér aprovim, népérmjet késaj aprovohet si procesverbal i mbledhjes sé Bordit té cekur mé
larté.

Il Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu

Mesues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/2

NEé bazé té nenit 15.2.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té& ndryshuar me
Ligjin Nr. 05/L-080), dhe Ligjin pér Kontroll t&¢ Brendshém té Financave Publike Nr. 06/L-021, duke u
ndérlidhur me vendimin e Bordit BD-127-67 té datés 23/30 dhjetor 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé
Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet Plani i azhurnuar i punés i Njésisé sé Auditimit té Brendshém té AKP-sé pér vitin
2020.

. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu

’yesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/3
Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Rregullores pér giradhénie té

aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit
né mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Aprovohet kérkesa pér dhénie me gira té asetit té NSH Virxhinia sipas listés sé bashkangjitur.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu
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Bordi i Drejtoréve

Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

A

Nr. Ref. BD-138/4

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), nenit 2.5 i kontratés bazé mes z.
Shaip Hyseni dhe XIM Strezovc te datés 02.06.2016, nenit 127 té Ligjit Nr. 04/L-077 pér Marrédhéniet e
detyrimeve, nenit 9.7 (i) i Rregullores pér giradhénie té aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019,
Bordi i Drejtoréve t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht
2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Aprovohet transferimi i kontratés sé girasé pér shfrytézimin e hapésirés objekt i Kontratés sé
girasé nga Shaip Hyseni tek subjekti Eko-Mining Sh.P.K pér asetin e NSH XIM Strezovci me
sipérfage prej 620.00 m?, me gira mujore né lartésiné prej

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

)

Bajram Zejnullahu

.

ryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/5

Né& bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.4, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas
propozimit té Autoritetit té Likuidimit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Anulohet vendimi nr. BD-137/13 i Bordit té Drejtoréve té datés 20 korrik 2020 pér aprovimin
e shpérndarjes sé pérkohshme té fondeve té likuidimit pér kreditorét e NSh “UNIS” (Fabrika
e bicikletave)” PEJ090;

1. Aprovohet kérkesa pér shpérndarje té pérkohshme té fondeve té likuidimit pér kreditorét e
PEJ090 NSh “UNIS (Fabrika e bicikletave)” nga Rajoni i Pejés;

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu
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“ esues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/6
Né bazé té nenit 15.2.7 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), neneve 40, 41.4, dhe 42 té Shtojcés sé té njéjtit ligj, pas

propozimit té Autoritetit té Likuidimit, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit né
mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Anulohet vendimi Nr. Ref. BD-130/91 i Bordit té Drejtoréve i datés 28.02.2020 pér
shpérndarje té pérkohshme té pjesshme té fondeve té likuidimit té Ndérmarrja e re Llamkos
Steel SH.P.K. MIT138 nga Rajoni i Mitrovicés;

. Aprovohet kérkesa pér shpérndarje té pérkohshme té fondeve té likuidimit té Ndérmarrja e
re Llamkos Steel SH.P.K. MIT138 (né likuidim) nga Rajoni i Mitrovicés;

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu
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g Kr§esues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/7

Né bazé té nenit 15.2.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit
né mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet ndryshimi i afatit té “publikimit té njoftimit pér tender” dhe “vizitave pér
hulumtim paraprak” né shtojcén A té Rregullave té Tenderit nga 30 dité né 20 dité
kalendarike;

1. Aprovohet plotésimi i nenit 5.8.2 té Politikave Operacionale
Nga:
“(pérmes publikimit né gazetat né gjuhén serbe dhe shqipe pér pronarét e panjohur)”
Né:
“(pérmes publikimit né gazeta, portale dhe né gazetat online né gjuhén serbe dhe shqipe
pér pronarét e panjohur)”.

1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu
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~ Keyésues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/8
Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit p&r Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Rregullores pér giradhénie té

aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit
né mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Borditi Drejtoréve i AKP-sé& bazuar né Rregulloren pér giradhénie aprovon dhénien me qgira té
aseteve té NSH Metaliku-Ena pér palén “Viva Fresh” sh.p.k. sipas listés sé paraqitur pér kété
piké.

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu
/" e Krye{ues

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

y

Nr. Ref. BD-138/9

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), nenit 2.5 i kontratés bazé mes z.
Sami Hoda dhe XIM Strezovc, nenit 127 té Ligjit Nr. 04/L-077 pér Marrédhéniet e detyrimeve, nenit 9.7 (i) i
Rregullores pér giradhénie té aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I.  Aprovohet transferimi i kontratés sé Qirasé pér shfrytézimin e hapésirés objekt i Kontratés sé
Qirasé nga Sami Hoda B.I tek subjekti Arbér Hoxha B.l, pér asetin pér asetin e NSh XIM Strezovc
me sipérfage prej 678.90 m?, me gira mujore né lartésiné prej *

Il. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu

i

sues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/10

Né bazé té nenit 15.2.9 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), nenit 2.5 i kontratés bazé mes
Taxi Beki dhe NSH Auto Prishtina, nenit 127 té Ligjit Nr. 04/L-077 pér Marrédhéniet e detyrimeve, nenit 9.7
(i) i Rregullores pér giradhénie té aseteve té N.Sh-ve té aprovuar me 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

. Refuzohet kérkesa me numér 15352/2020 e datés 25.06.2020 nga Taxi Beki SH.P.K pér
ndryshimin e té dhénave té biznesit.

Il. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu
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& KryeZes
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/11

Né bazé té nenit 15.2.1 té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
06/L-023, Ligjin nr. 05/L-080 dhe Ligjin 04/L-115), Bordi i Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit
né mbledhjen e mbajtur me datén me 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I Aprovohet plotésimi i udhézuesit pér Qiradhénien e aseteve me karakter specifik.
Plotésohen neni 5 dhe neni 6 i Udhézuesit pér giradhénien e aseteve me karakter specifik si
né vijim;

1. Neni 5.7 “Pérjashtimisht pikés 1 té kétij neni pér asetet specifike té kategorizuara dhe
aprovuara nga Bordi i Drejtoréve dhe té cilat jané né shfrytézim aktual, giramarésit aktual
do té ftohen qé té paragesin kérkesén dhe biznes planin pér giramarrje konform kétij
udhézuesi”.

1. Neni 6.2 ““Bartésit e sé drejtés sé shfrytézimit té cilét aktualisht kané né posedim me
kontraté asetet e kategorizuara si specifike dhe té aprovuara nga Bordi i Drejtoréve do té
ftohen pér qiramarrje afatgjate konform nenit 7 dhe né pérputhje me nenin 8 pika 2,3,4,5 té
udhézuesit. Gjaté shqyrtimit dhe vlerésimit té kérkesave AKP do té veproj né pérputhje me
nenin 5 pikén 2 pikén 3 dhe pikén 6 té kétij udhézuesi”.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.
Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu
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ryesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/12

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 1054 m?, pjesé e
parcelés 1528/1, me sipérfage té pérgjithshme 6660 m?, ZK Prishting, Komuna Prishting, proné e
NSH KB Bujgésia, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bajram Zejnullahu

Kryesues
Bordii Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/13

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 759 m?, pjesé e
parcelés 1528/1, me sipérfage té pérgjithshme 6660 m?, ZK Prishtin&, Komuna Prishting, proné e
NSH KB Bujgésia, me parashtrues

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtine, me 28/08/2020 T

| Bajram Zejnullahu
|
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Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/14

N& bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 t& Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara t& ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 146 m?, pjesé e
parcelés 589/211, me sipérfage té pérgjithshme 29847 m?, ZK Fush& Kosové, Komuna Fushé
Kosové, proné e NSH KB Bujgésia, me parashtrues

II. Ky vendim hyn né fugi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtin&, mé 28/08/2020

I(vesues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



_ AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
¥ » KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
/ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref. BD-138/15

Né bazé t& nenit 15.1. t& Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéijtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 203 m?, pjesé e
parcelés 589/211, me sipérfage té pérgjithshme 29847 m?, ZK Fushé Kosové, Komuna Fushé
Kosové, proné e NSH KB Bujgésia, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqgi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 28/08/2020

L Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY QOF KOSQVOQ

Nr. Ref. BD-138/16

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjencing Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (t& ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéijtit ligj, né bazé t& Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 28 Gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 97 m?, pjesé e
parcelés 589/211, me sipérfaqe té pérgjithshme 29847 m?, ZK Fushé Kosové, Komuna Fushé
Kosové, proné e NSH KB Bujgésia, me parashtrues

II. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Kryésues
Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

i

A

Nr. Ref. BD-138/17

Né bazé té nenit 15.1. té Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit Nr. 04/L-034 (té ndryshuar me Ligjin
Nr.05/L-080), dhe nenit 18.1.4 té Shtojcés sé po té njéjtit ligj, né bazé té Rregullores pér shitjen e aseteve
té caktuara té ndérmarrjeve shogérore me negocim direkt té datés 30 janar 2019, Bordi i Drejtoréve té
Agjencisé Kosovare té Privatizimit né mbledhjen e mbajtur me datén 28 gusht 2020 nxjerr kété:

VENDIM

I. Iniciohet procedura e negocimit direkt pér kompensimin e sipérfages tokésore 418 m?, pjesé e
parcelés 1877/12, me sipérfage té pérgjithshme 1035 m?, ZK Llapnasellé, Komuna Graganicé
Kosové, proné e KBI Kosova Export-NSH Ratar, me parashtrues

Il. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishtiné, mé 28/08/2020

Bordi i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit



